1

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,
DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL N.º 9/2004 – SAAE, DE 20 DE ABRIL DE 2004

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) do Município de
Alagoinhas/BA, tendo em vista o subitem 3.8 do Edital n.º 8/2004 – SAAE, de 29 de março de 2004,
torna público o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência no concurso público para provimento de vagas em cargos de nível superior, de nível médio e
de nível fundamental.
1 Relação dos candidatos que, submetidos à perícia médica, foram considerados portadores de deficiência
e a deficiência compatível com o exercício do cargo, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do
candidato em ordem alfabética.
20100477, Antonio Lino de Amorim Souza / 20102945, Darlan Souza Vasconcelos / 20107532,
Henderson Casali Almeida / 10101829, Josenilson Marques Sales Santos / 10100759, Licinio Bispo de
Almeida / 00001478, Rivas Ramos da Silva / 20101771, Roberto Goes Simoes.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) reserva-se o direito de proceder às nomeações em
número que atenda ao interesse e às necessidades do serviço, de acordo com a disponibilidade
orçamentária e até o número de vagas existente.

ENGENHEIRA NEYDE FERREIRA LEÃO
Diretora do SAAE Alagoinhas/BA